РАСПИСАНИЕ  ЗАНЯТИЙ 
Дома детского творчества «Гармония» с. Борское

СОЦИАЛЬНО-ПЕДАГОГИЧЕСКАЯ НАПРАВЛЕННОСТЬ
1. «Я познаю мир»
Педагог – Черенкова Е. В.
	
	1 сентября
	2 сентября

	8.00
8.30
	День открытых дверей
	Пчёлка

	Пчёлка


	8.40
9.10
	День открытых дверей
	Звёздочка

	Звёздочка


	9.20
9.50
	День открытых дверей
	Капелька

	Капелька


	10.00
10.30
	День открытых дверей
	Радуга 
	Радуга 

	10.40
11.10
	День открытых дверей
	Улыбка

	Улыбка



2.«Дошколенок» 
Педагог - Подмарёва И. Н.
	
	1 сентября
	2 сентября

	8.00 –
8.25
	День открытых дверей
	СВЕТЛЯЧКИ
	СВЕТЛЯЧКИ

	8. 30-
9. 00
	День открытых дверей
	БУСИНКИ
	БУСИНКИ

	9. 05-
9. 35
	День открытых дверей
	ФАНТАЗЁРЫ 
	ФАНТАЗЁРЫ 



	№
	Объединение
	ФИО педагога
	1 сентября
	2 сентября

	3.
	«Занимательный английский »
	Железцова Е.В.
	День открытых дверей
1 г.о.
13.30-14.00
2 г.о.
14.30-15.00
3 г.о.
16.00-16.30

	1 г.о.
13.30-14.00
14.10- 14.25
2 г.о.
14.35-15.05
15.15-15.30
3 г.о.
15.40-16.20
16.30-16.45


	4.
	Клуб старшеклассников «Алые паруса»
	Маньшина Н.В.
	День открытых дверей
16.00 – 16.45

	
1 г.о.
16.00 – 16.45
16.55 – 17.40
17.50 – 18.35


	ХУДОЖЕСТВЕННАЯ НАПРАВЛЕННОСТЬ

	5.
	«Живопись и графика»
	Александрова С.Н.
	День открытых дверей
1г.о.
15.30-16.15
1г.о.
16.35-17.20

	

	6.
	Хореографическая школа
	Гмыра С.А.
Рогова О.С.
	День открытых дверей
1 г.о.
14.30 - 15.00
7.г.о.
16.00 – 16.45
Ансамбль
17.40-18.25


	2 г.о.
14.30 - 15.00
15.10 – 15.25
7 г.о.
16.00 – 16.45
15.55 – 17.20


	ТЕХНИЧЕСКАЯ НАПРАВЛЕННОСТЬ

	7.
	Т/с «Бриз»
	Елисеева М.А.

	День открытых дверей 
1г.о.
16.00 – 16.45

	

	8.
	«VR»
	Елисеева М.А.
	День открытых дверей 
1г.о.
15-00 – 15-45

	

	9.
	«Мастерок»
	Подмарева И.Н.
	День открытых дверей 
1г.о.
9.40 - 10.10
	

	10.
	«Робо-квантум»
	Волобуева В.С.
	День открытых дверей 
1г.о.
15.00-15.40

	1г.о.
16.30-17.10
17.20-18.00
18.10-18.50


	11.
	«IT-квантум»
	Волобуева В.С.
	День открытых дверей 
1г.о.
14.00-14.40
ДДТ 
1г.о.
15.50-16.30

	



